

**Årsredovisning**  
för  
**K A&P Holding AB**  
559131-7994

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Kramer, Styrelseledamot  
2023-01-20

Styrelsen för K A&P Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper, bedriva konsultverksamhet inom management, äga och förvalta övrig fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet mot bolag i Irland, Hong Kong och i mindre omfattning mot Finland.

Bolagets helägda dotterföretaget Scandinavian Eco Trading AB har under året bytt namn till Stay True Brewing AB. Verksamheten i det bolaget är under uppstart. Bolaget kommer att bedriva tillverkning och försäljning av öl, vin och sprit samt därmed förenlig verksamhet.

Som en följd av borttagna restriktioner på grund av Covid-19 har bolagets resande ökat. Något mindre omsättning och ökade resekostnader är orsaken till det lägre resultatet jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 639	3 814	2 483	1 965
Resultat efter finansiella poster	1 396	1 727	594	1 465
Soliditet (%)	89,1	87,6	82,3	84,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	849 694	1 027 688	<b>1 927 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 027 688	-1 027 688	<b>0</b>
Årets resultat			825 057	<b>825 057</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 427 382</b>	<b>825 057</b>	<b>2 302 439</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 427 383
årets vinst	825 057
	<b>2 252 440</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	1 802 440
	<b>2 252 440</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 639 178	3 813 594
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 639 178</b>	<b>3 813 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 783	0
Övriga externa kostnader		-745 741	-275 623
Personalkostnader	2	-1 494 308	-1 811 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 245 832</b>	<b>-2 086 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 393 346</b>	<b>1 726 912</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 388	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-87
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 384</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 395 730</b>	<b>1 726 837</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-430 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>-430 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 045 730</b>	<b>1 296 837</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-220 673	-269 149
<b>Årets resultat</b>		<b>825 057</b>	<b>1 027 688</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3, 4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>25 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		9 454	1 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270	5 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 724</b>	<b>7 110</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 496 852	3 018 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 496 852</b>	<b>3 018 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 506 576</b>	<b>3 025 845</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 731 576

3 050 845

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 427 383

849 695

Årets resultat

825 057

1 027 688

**Summa fritt eget kapital**

**2 252 440**

**1 877 383**

**Summa eget kapital**

**2 302 440**

**1 927 383**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 290 000

940 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 290 000**

**940 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 620

0

Skatteskulder

94 929

91 866

Övriga skulder

42 587

91 596

**Summa kortfristiga skulder**

**139 136**

**183 462**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 731 576**

**3 050 845**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Stay True Brewing AB	100%	100%	250	25 000
				<b>25 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Stay True Brewing AB	559247-8480	Kristinehamn

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillkommande fordringar	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer sälja 50 procent av sitt dotterföretag Stay True Brewing AB till extern köpare för nominellt värde under 2023

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Magnus Olsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kristinehamn 2023-01-20

*Daniel Kramer*  
Daniel Kramer